ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети

Девлет Шурасынынъ

КЪАРАРЫ

Державної Ради

Республіки Крим
Государственного Совета

Республики Крым

О внесении изменений в Постановление Государственного

Совета Республики Крым от 18 октября 2017 года № 1719-1/17

"Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Крым, на 2018 год"

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 2 части 2 статьи 2, частью 8 статьи 3 Закона Республики Крым

от 6 ноября 2014 года № 1-ЗРК/2014 "О порядке и условиях приватизации

имущества, находящегося в государственной собственности Республики

Крым"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 18 октября 2017 года № 1719-1/17 "Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым, на 2018 год" (Ведомости Государственного

Совета Республики Крым, 2017, № 10, ст. 567; 2018, № 2, ст. 58, № 3, ст. 123)

следующие изменения:

в разделе II Прогнозного плана (программы) приватизации имущества,

находящегося в государственной собственности Республики Крым,

на 2018 год, утвержденного данным Постановлением:

таблицу пункта 1 дополнить строкой 10-1 следующего содержания:

1 2 3 4 5

10-1. Государственное унитарное предприятие

Республики Крым "Конструкторско-

технологическое бюро "Судокомпозит"

Республика Крым, г. Феодосия,

ул. Куйбышева, д. 14 11147,0

121 2018 год

таблицу пункта 3 дополнить строками 24, 25, 26 следующего

содержания:

1 2 3 4 5

24. Объект незавершенного

строительства с расположенным

под ним земельным участком<*>

Республика Крым,

г. Алушта,

п. Семидворье 3603000,0

2018 год

 2

1 2 3 4 5

25. Объект незавершенного

строительства с расположенным

под ним земельным участком<*>

Республика Крым,

г. Феодосия,

пгт Приморский 2356806,0

2018 год

26. Нежилое одноэтажное здание

магазина стройматериалов

с расположенным под ним

земельным участком <*>

Республика Крым,

Раздольненский район,

с. Сенокосное,

ул. Виноградная, 1в 998670,0

2018 год

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

27 июня 2018 года

№ 2026-1/18